

# FLOSLEK SKIN CARE EXPERT SPHERE 3D Krem sferyczny z WITAMINĄ C 10,5 g

Cena: 69,90 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10,5 g
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** SKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Sferyczny krem z witaminą C Skin Care Expert Sphere-3D FLOSLEK to innowacyjny w formie kosmetyk, przeznaczony do skóry, która potrzebuje intensywnego nawilżenia, rozświetlenia i ujędrnienia, niezależnie od wieku. **Działanie** Zawarta w kremie witamina C ma także zastosowanie w codziennej pielęgnacji cery trądzikowej. Specjalnie dobrane składniki aktywne, zamknięte w sferycznych kapsułkach, skutecznie regenerują i wygładzają skórę twarzy, szyi i dekoltu, zapewniając jej promienny i zdrowy wygląd. Formuła rozświetlającego kremu do twarzy z witaminą C ma za zadanie pielęgnację każdego typu skóry pozbawionej blasku, z widocznymi niedoskonałościami, przebarwieniami i pierwszymi zmarszczkami. Idealnie zadba o cerę kobiet po 25 roku życia. Przyniesie świetne efekty u osób, które narzekają na błądy, szary kolor skóry. Składniki aktywne zawarte w każdej kapsułce (przede wszystkim witamina C) nie tylko rozjaśnią cerę, ale też doskonale ją ujędrnią i nawilżą. Regularne stosowanie kremu sprawia, że cera staje się odświeżona, rozjaśniona, pełna energii, a zmarszczki mniej widoczne. Krem ten najlepiej sprawdzi się, gdy przed jego nałożeniem zastosujemy wybrany koncentrat z linii SPHERE 3D, na przykład, SKIN care EXPERT - Serum VITAL Koncentrat z koenzymem Q10 lub SKIN care EXPERT - Serum MOIST Koncentrat z kwasem hialuronowym. Możemy sami komponować zestawy, dopasowane do indywidualnych potrzeb skóry i wybrać krem i koncentrat z różnymi składnikami aktywnymi. Skóra po aplikacji kosmetyków SPHERE 3D jest doskonale przygotowana do nałożenia makijażu. Jaki jest najlepszy krem nawilżający do twarzy? SKIN care EXPERT Sphere-3D - Sferyczny krem z witaminą C - Głównym składnikiem aktywnym kremu do twarzy jest witamina C, zwana „witaminą młodości”, która ma silne właściwości antyoksydacyjne, wygładzające i rozjaśniające. Stosowana rano na twarz zapewnia skórze całodzienną ochronę przed wolnymi rodnikami. Dzięki temu znacznie spowalnia procesy starzenia i opóźnia powstawanie zmarszczek. Dodatkowo wpływa korzystnie na syntezę kolagenu w naszej skórze, przywracając jej jędrność i sprężystość. Stanowi zatem idealny element profilaktyki anti aging. Potwierdzone są również jej właściwości rozjaśniające – witamina C przywraca skórze zdrowy, jednolity kolor i redukuje przebarwienia. Chroni również skórę przed skutkami fotostarzenia. Stosowanie kosmetyków zawierających witaminę C znacznie poprawia kondycję skóry - staje się ona pięknie rozświetlona i pełna energii. Zachowanie młodego i zdrowego wyglądu skóry wymaga kompleksowego podejścia do jej pielęgnacji. Prawidłowo dobrany dobry krem nawilżający, oraz odpowiednio dobrane inne kosmetyki to ostatnie ogniwo – by osiągnąć cel, konieczne jest wprowadzenie prawidłowej, zbilansowanej diety i odpowiednie nawadnianie organizmu. Ważny jest też zdrowy styl życia: unikanie używek, systematyczne uprawianie sportu i odpowiednia ilość snu. Dopiero te elementy, połączone ze stosowaniem nowoczesnych preparatów kosmetycznych, mogą wpłynąć na

opóźnienie procesów starzenia skóry. **Sposób użycia** Krem aplikujemy na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Kuleczkę nakładamy na dłoń za pomocą szpatułki. Pod wpływem ciepła dłoni, kuleczka staje się bardziej miękka i podatna na rozprowadzenie po skórze. Delikatnie rozcieramy ją w dłoni, a następnie opuszkami palców nakładamy krem na twarz. Jedna kuleczka kremu wystarcza na całą twarz. Jeśli chcemy kosmetyk nałożyć także na szyję i dekolty, wówczas powinniśmy sięgnąć po drugą kuleczkę. Taka pielęgnacja może być stosowana rano i wieczorem. Krem doskonale nadaje się pod makijaż. Najlepsze efekty pielęgnacyjne osiągniesz, jeśli przed aplikacją kremu zastosujesz wybrany koncentrat z linii SPHERE-3D. Higieniczny sposób aplikacji zapewnia znajdująca się w zestawie szpatułka. Po każdym użyciu wystarczy ją umyć i schować do foliowego woreczka. Aby jak najdłużej zachować właściwości pielęgnacyjne kremu należy dokładnie zakręcać słoik po każdym zastosowaniu. SKIN care EXPERT Sphere-3D Sferyczny krem z witaminą C znakomicie uzupełnia codzienną pielęgnację. Ponadto ten nowatorski kosmetyk wpisuje się w proekologiczny trend zero waste, dzięki zastosowaniu szklanych opakowań i rezygnacji z użycia celofanowej folii ochronnej na kartoniki. Delikatne, kremowe kuleczki zamknięto w specjalnie dla tej linii wybranym szklanym słoiczku w kształcie zbliżonym do elipsy. Nowoczesny projekt opakowania nie tylko podkreśla innowacyjność kremu, ale też zapewnia jego szczelne przechowywanie. Kuleczki kremu zatopione są w specjalnym żelu, a całość pokrywa platynka (a po jej usunięciu specjalna przykrywka). Do produktu dołączona jest również szpatułka, która pozwala na higieniczne wydobycie kuleczki z pojemnika. Całość zamknięta jest w eleganckim białym kartoniku, zdobionym grafikami w delikatnym pastelowym żółtym odcieniu. **Skład** Aqua, Stearyl Dimethicone, CI 77492, Pentylene Glycol, Glycerin, Ascorbic Acid, Nicotinamide, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Agar, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Sodium Nitrate, Phenoxyethanol, 1,2-Hexanediol, Citric Acid.